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Ajuntament @ de Palma

ACORD del Tribunal qualificador de tes proves selectives per cobrir 22
places de policia local, de I'Ajuntament de Palma, procediment extraordinari
(BolB NUM.110, de 10 d'agost de 2019), convocades (BotB núm. 12g, det 19
de setembre de 2019)

MOTIU:

DONAR TRASLLAT DEL RESULTAT PROVISIONAL DE LA PROVA
D'APTITUD FíSICA
NOMENAMENT ASSESSOR ESPECIALISTA PER A LA REALITZACIÓ
DEL CÓMPUT DEL BAREM DE MÉRITS

Desenvolupades les proves físiques donen el següent resultat, desglossat al
quadres adjunts:

xxx2314xx ADROVER ESPI, PEDRO ANTONIO
APTE

xx*6092** ALORDA MORENO, SANNAGO
APTE

xxx2107xx ALOU LUENGO, JAVIER ANTONIO
APTE

xxx05g2xx BETOÑO CIREROL, JUAN
APTE

***5777** CARCABOSO RUIZ, JUAN FMNCISCO
NO APTE

xxx9832xx PEREZ AGUILO, JAVIER
APTE

En compliment de la normativa vigent, s'obri un termini de tres dies hábils per
presentar al'legacions a partir de I'endemá de la seva publicació.

Departament de Personal. Servei de Selecció, Provisió i Gestió.
Tribunal qualificador de la convocatdria per proveir 22 places de Policia Local. Procediment extraordinari

o
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Ajuntament ,€i de Palma

Després de valorar la idoneilat de JOSÉ menÍn AGUILÓ RolG policia Local de
I'Ajuntament de Palma, amb acreditada experiéncia en processos selectius per
haver sigut cap d'estudis de I'Ebap, el tribunal el designa assessor especialista
per a la realització del cómput del barem de mérits previst I'annex 2 de les bases
d'aquest procediment extraordinari. Sol'licitant se decreti i en qualsevol cas
publicar-ho a la web municipal en virtut dels articles 23 i 24 de la llei 40t2015, de
Régim Jurídic del Sector Públic.

Palma, 21 d'octubre de 2020
El secretari del tribunal

e la Forteza t,

Departament de Personal. Servei de Selecció, Provisió i Gestió.
Tribunal qualificador de la convocatória per proveir 22 places de Policia Local. Procediment extraordinari.



UNITAT ORGANICA
CONVOCATORIA
PROCEDIMENT
DECRET/BOIB
DATA
HORA
LLOC

POLICIA LOCAL DE PATMA
22 places vacants de policia local
EXTRAORDINARI
Decret 15095 (BOIB núm. 110 de 1O d'agost)

miércoles, 21 de octubre de 2O2O
10:3O
Camí de la Vileta,40, 07011 Palma - PALAU MUNICIPAT D'ESPORTS DE SON MOIX (ENTRADA DEL VELÓDROM)

APTE

APTE

APTE

APTE

NO APTE

APTE

PUNTS

10

10

10

10

I

4 - APTITUD MEDI
AQUATIC

resultat

33

36

29

33

41

nul

PUNTS

7

10

10

10

7

3 . RESISTENCIA
1000M.

resultat

4,29

3,55

3,47

; ,3'57

4,27

nul

Edad

diesmesosanvs

Data
na¡xamentSexollinatges, nom

ADROVER ESPI, PEDRO ANTONIO

ALORDA MORENO, SANTIAGO

ALOU LUENGO, JAVIER ANTONIO

BETONO CIREROL, JUAN

CARCABOSO RUIZ, JUAN FRANCISCO

PEREZ AGUILO, ]AVIER

N.I.F

xxx231x*

xxx609xx

xxx210xx

xxx059x*

***577**

*x*gg3xx

DORSAL

290

291

292

293

294

295

Resisténcio homes

De4O arm¡ un
dl¡

a 50.nyo
<=4'50'

5'OO- - 4'51-
s',f o'- 5!ol'
5'20- - 5'11-
5'35- - 5'2t'
5'5O- - 5'3i6-
5'54'- 5'51'
6'qt'- 5'55-

>=6'0f -

De 3O anys ¡ un
dia

a 4O anvs
<=4'OO"

4'10" - 4',01"
4',20" - 4',11"
4'30" - 4'21"
4'50' - 4'31"
5'OO" - 4',51"
5'to" - 5'01"
5',15" - 5',11"

>=5'1 6"

Menors de
30 anys

<=3'l O"

3'20" - 3'11"
3'30" - 3'21"
3'40" - 3'31"
3',50" - 3'41"
4',10" - 3',57"

4',20" - 4'11"
4',25" - 4'21"

>=4'26"

Punts
lromes

10

9

I
7

6

5

4

3

Eliminat

Notació homes

De 4O ¡nllrr ¡ un
dia

a 5O envs
<= 45-

47- - 46-
49' - 48"
51- - 50-
5?- - 12-

%-
55-

57' - 56-
>= 58-

De 3O anys i un
dia

a 40 anvs
<= 40"

42" - 11"
44" -43"
46" -45"
44" - 47"
50'-49"

51"
55" - 52"
>= 56"

I\lenors de
3O anys

<= 35"
37" - 36"
39" - 38"
41" - 40"
43" - 42"
4s" -44"

46"
47"

>= 48"

Punts
homes

10

9

8

7

6

5

4
3

Eliminat



DECRET/BOIB
DATA
HORA
LLOC

Decret 15095 (BOIB núm. 110 de 10 d'agost)
miércoles, 21 de octubre de 2020

9:OO

Quarter de la Policia local de Palma, avinguda de Sant Ferran
,\rr,slll

.¡i
rlt,rni(r'lt -' de Palnr¿

Punts

7

7

I

6

2 - FORgA
FTEXORA

EXTREMÍTATS
SUPERIORS

resultat

li;.i'i.'&*.-,iffi
' ),' ,.'.-'sg,

::ill:i

punts

6

t0

't0

10

1 0

1 - CIRCUIT AGITITAT I
FLEXIBITITAT

2a OooÉunitat

ii.'ffi'.'"

10,40

1a Oooftunitat
_ 

- ir.j{¡ _::'J¡ff,x..-. 
1t

. ..'11¡3r- ' ;.
r:. .. ::j jri!

".i
' :: . 1.::.'

'{44O:'

. f ,,.dr.,+$q ; iij? r{t: ;d}!
.'":'+iI4S4;Í t:;,:

presenta
ceftificat

médic

SI

SI

SI

SI

SI

SI

Edad

diesmesosany

Data
naixamentSexollinatges, nom

ADROVER ESPI, PEDRO ANTONIO

ALORDA MORENO, SANTIAGO

ALOU LUENGO, ]AVIER ANTONIO

BETOÑO CIREROL, JUAN

CARCABOSO RUIZ, ]UAN FRANCISCO

PEREZ AGUILO, JAVIER

N.I.F.

***231xx

xxx609xx

xxx210xx

xxx05gxx

x**577x*

x*xgg3xx

DORSAL

290

291

292

293

294

295

,1.

Menorsde 3O
anys

>=17
15 - 16

13-14
11-12
9-10
7-A
5-6

4
<=J

Puntuacló

10

9

8

7

6

5

4

3

Ellminat

Test d'ogilitot homes

!rfsltn
drh¡S
m

rr ü[,f
Itr f c'il,1f,i
llff"'*.'fffi
,ü*tid:*lttr
[l¡f :¡'i&¡lf1
*tf,*:illüt;.
tILf . tü,S
llJf p ióüP,

Dr (f.l'

Menorsde3O
anyls

<= 9.2"
9.3" - 9.8"

g.g" - 1o.3"
10,4" - 1o,7"
10.8" - 11.1"
11.2" - 11.5"
11,6" - 11,9"
12,O" - 12,5'

>= 12,6"

Puntuacló

to
9

8

7

6

5

4
3

Eliminat

de l* ext¡emltots

Departament de Personal. Servei de Selecc¡ó, Provisió ¡ Gestió.
Tribunal qualif¡cador de la convocatória per f'roveir 22 places de Polic¡a Local pel torn EXTMORDINARI.

lnmes
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